上海市教育委员会文件
沪教委民〔2017〕2号

上海市教育委员会关于同意上海电影艺术职业学院 董事会成员变更备案的批复
上海电影艺术职业学院：

《上海电影艺术职业学院关于决策机构成员变更备案的申请》（上电字〔2016〕14号）收悉。根据相关法律法规和政策文件规定，现同意对你校董事会成员予以备案。你校董事会成员变更为：
董事长：是科圣；

副董事长：艾渝；

董事：江泊、翟萍、江帆、邵翔、郭越岭。

以上人员任期至2020年10月24日。

特此批复。
上 海 市 教 育 委 员 会
2017年1月11日

	抄送：上海市社会团体管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2017年1月16日印发

1
—  1  —